

# Det Kongelige Teater søger en erfaren forestillingsleder til udendørsforestilling SNEDRONNINGEN i Dyrehaven

Vi søger en forestillingsleder med erfaring inden for store forestillinger.

Du vil som forestillingsleder blive en del af udendørsforestillingens forestillingslederteam. Forestillingslederteamet består på nuværende tidspunkt af to fuldtidsansatte kollegaer som tilsammen er ansvarlige for afvikling af udendørsforestillingen SNEDRONNINGEN.

Du indgår i produktionens projektgruppe og har medansvar for, at de kunstneriske planer og den overordnede planlægning gennemføres som aftalt. Herudover har du et særligt ansvar for fokus på et sikkert arbejdsmiljø i prøve- og forestillingsforløbet fysisk og psykisk. Du kommer til at afvikle forestillingerne sammen med én af de andre fra forestillingslederteamet.

## Kvalifikationer

Du har indgående kendskab til den praktiske og tekniske afvikling af forestillinger gennem relevant uddannelse og/eller erfaring som forestillingsleder på scenekunstproduktioner. Du har erfaring med at arbejde projektorienteret på et højt kunstnerisk niveau med mange involverede. Du har også erfaring med at sikre et godt arbejdsmiljø og har stor interesse i og viden om scenekunst.

Arbejdet som forestillingsleder byder på spændende, udfordrende og til tider pressede situationer. Det er derfor en forudsætning, at du som person kan bevare roen og overblikket. Du skal også kunne kommunikere respektfuldt, klart og tydeligt med alle berørte parter. Du er også fleksibel og sætter en ære i at levere en forestilling på højt niveau til publikum. Du arbejder selvstændig og kan indgå i et team med flere interessenter.

Du kommunikerer på dansk samt taler og skriver ubesværet på engelsk – også gerne på flere sprog, da vi har mange gæster fra udlandet.

Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakte projektchef Oliver Campbell-Calder på tlf. 2551 7958.

## Løn og ansættelsesvilkår

Du ansættes på fuldtid. Stillingen er tidsbegrænset fra den 21. april 2025 til den 10. juli 2025.

Løn- og ansættelsesvilkår følger fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og OAO samt organisationsaftale for Det Kongelige Teaters teatertechnikere.

Ansættelsesområde er Det Kongelige Teater med arbejdssted i Ulvedalene i Dyrehaven, Klampenborg.

Stilling er organisatorisk placeret i afdelingen for udendørsforestillinger med reference til projektchefen.

Indrykningsdato

15.10.2024

Ansøgningsfrist

15.11.2024

Virksomhedsnavn

Det Kongelige Teater

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Tidsbegrænset

Navn på kontaktperson

Oliver Campbell-Calder

2551 7958

Søgstilling

<https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=5001&ProjectId=183776&Department>

**Ansøgning**

Søg stillingen ved at klikke på 'Søg stillingen' til højre i annoncen. Vedlæg CV, eksamensbevis og eventuelle anbefalinger.

Ansøgningen skal være teatret i hænde senest mandag den 15.11.2024.

Samtaler afholdes den 2. og 3. december 2024.

Alle interesserede opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller funktionsnedsættelse.

Du kan læse mere om Det Kongelige Teater på [kgfteater.dk](http://kgfteater.dk)